SUBSECRETARIA DE SERVIÇOS COMPARTILHADOS

EDITAL CVL/SUBSC Nº 180 DE 17 de SETEMBRO DE 2019.

O SUBSECRETÁRIO DE SERVIÇOS COMPARTILHADOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DA

CASA CIVIL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, e

tendo em vista o processo 07/000.048/2019 e, em conformidade com o disposto na

Resolução SMA Nº 1975, de 19 de outubro de 2015, convoca os candidatos, para a

participação, obrigatória, no Curso de Formação Básica – turmas 5 e 6, conforme o

estabelecido no Edital SMA nº 275/2015, que regulamenta o Concurso Público para

provimento de cargo de Professor de Ensino Fundamental – Educação Física, do

Quadro Permanente de Pessoal do Município do Rio de Janeiro, no âmbito da

Secretaria Municipal de Educação.

I. DA CONVOCAÇÃO

1. Ficam convocados os candidatos relacionados no Anexo Único deste

Edital, para a participação, obrigatória, no Curso de Formação Básica –

3ª Etapa do Concurso em epígrafe.

II. DO CURSO

1. O candidato que participar do Curso de Formação Básica, de caráter

obrigatório e eliminatório, receberá uma bolsa-auxílio, no valor de 10%

do vencimento inicial do Professor de Ensino Fundamental – 40h, cujo

pagamento será efetuado após o término do curso;

1.1 o candidato que não obtiver frequência INTEGRAL, no curso, não

fará jus à bolsa-auxílio e será eliminado do concurso.

2. A bolsa-auxílio destina-se ao custeio de despesas do candidato com a

sua participação obrigatória no curso;

III. DAS CONDIÇÕES DE REALIZAÇÃO DO CURSO

1. Os candidatos classificados e convocados para o curso, com carga

horária de 16h, serão distribuídos conforme constante do anexo único:

Turmas 5 e 6: DIAS 30/10/19 e 31/10/19 - (1ª até 10ª CRE), no horário de 8h às

17h, ministrado pela Escola de Formação Paulo Freire - E/EPF.

2. As atividades terão início às 8h no período da manhã e às 13h, no

período da tarde;

2.1 os portões serão fechados às 8 horas (turno da manhã) e às 13

horas (turno da tarde).

3. A lista de presença será assinada pela manhã e à tarde, no retorno do

almoço;

4. O candidato que chegar atrasado não poderá assistir à aula daquele

período, sendo considerado faltoso no respectivo turno;

5. O candidato deverá comparecer no local designado para realização do

curso, todos os dias, com antecedência de 30 (trinta) minutos do

horário fixado para o seu início, portando o original do documento de

identidade oficial;

5.1 serão considerados documentos de identidade: carteiras

expedidas pelo Comando Militar, pela Secretaria de Segurança

Pública, pelo Instituto de Identificação e pelo Corpo de Bombeiros

Militar, carteiras expedidas pelos órgãos fiscalizadores de

exercício profissional (ordens, conselhos, etc.); passaporte

brasileiro, certificado de reservista, carteiras funcionais do

Ministério Público; carteiras funcionais expedidas por órgão

público que, por Lei Federal, valham como identidade, carteira de

trabalho, carteira nacional de habilitação (somente o modelo

aprovado pelo artigo 159 da Lei nº 9.503, de 23 de setembro de

1997);

5.2 Não serão aceitos como documentos de identidade: certidões de

nascimento, CPF, títulos eleitorais, carteiras de motorista (modelo

antigo), carteiras de estudante, carteiras funcionais sem valor de

identidade, protocolos de documentos e nem documentos

ilegíveis, não identificáveis e/ou danificados.

6. Não será permitido ao candidato:

a) utilizar o telefone celular durante as aulas;
b) ausentar-se da E/EPF durante os horários de realização do curso,

exceto no horário de almoço;
c) circular pelas dependências da E/EPF durante os horários de

realização do curso;
d) filmar, gravar ou fotografar as aulas.

7. Será eliminado do concurso, o candidato que deixar de cumprir as

normas estabelecidas neste Edital e no Edital SMA nº 275/2016, que

regulamenta o certame;

8. Ao término do curso será publicada a relação dos candidatos com o

percentual de frequência no Curso de Formação Básica;

9. Os casos omissos serão submetidos à apreciação do Subsecretário de

Serviços Compartilhados da Secretaria Municipal da Casa Civil.

ANEXO ÚNICO

ENDEREÇO DO LOCAL DE REALIZAÇÃO DO CURSO DE FORMAÇÃO

ESCOLA DE FORMAÇÃO PAULO FREIRE –

E/EPF

Avenida Presidente Vargas, nº 1.314,

Centro/RJ

DATA DE REALIZAÇÃO: TURMAS 5 e 6 – DIAS 30/10/19 e 31/10/19

RELAÇÃO DE CANDIDATOS

CURSO DE FORMAÇÃO - TURMA 5

Professor de Ensino Fundamental – Educação Física

1ª / 2ª / 3ª / 4ª /5ª e 6ª CRE

CRE
CLASS

PARCIAL NI INSC NOME

1ª CRE 030º   1566212 RAQUEL MACHADO DE CASTRO LUIZ

1ª CRE 031º ** 1563460 Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado para curso de formação

1ª CRE 032º   1559109 MARIA LUISA DE MENDONCA RADETIC

1ª CRE 033º   1551362 VIVIANE DE FARIAS SOUTELINHO

1ª CRE 034º   1541179 MARCOS FRANK ZAMADEI DOS SANTOS

1ª CRE 035º   1552596 LORRANA DE OLIVEIRA LESSA

1ª CRE 036º   1555904 FABRICIO XAVIER DO CARMO

1ª CRE 037º   1551973 FERNANDO HENRIQUE SOUZA DE BARROS

1ª CRE 038º   1559941 DIOGO DE OLIVEIRA GOMES CRISTOVAO

1ª CRE 039º   1566085 ANNA PAULA SACCONI BOTAZINI DE AZEREDO

1ª CRE 040º ** 1564565 Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado para curso de formação

1ª CRE 041º   1537106 GABRIEL BOAVENTURA DA CUNHA

1ª CRE 042º   1568239 MARISA ANDREIA SILVA DE LIMA

1ª CRE 043º   1559909 JULIANA SLAMA VIEIRA

1ª CRE 058º ** 1563046 MARIANGELA DA SILVA INACIO

1ª CRE 068º ** 1568133 THAYS MENDES MUNIZ DE OLIVEIRA

1ª CRE 072º ** 1541101 JOAO LUIZ SILVA JUNIOR

2ª CRE 024º   1551085 MAICON FELIPE PEREIRA PONTES

2ª CRE 025º   1568325 EVELLYN PEREIRA RODRIGUES

2ª CRE 026º   1551900 ANTONIO KENNEDY PINHEIRO DE LIMA

2ª CRE 027º   1548837 CARLOS EDUARDO GONCALVES SIMAS

2ª CRE 028º   1564159 ADRIANA MARIA SOARES DA SILVA

2ª CRE 029º   1552327 CAROLINE ARNALDO ORTIZ

2ª CRE 030º   1557993 MIRIAN FERNANDES DO AMARAL

2ª CRE 031º   1555572 FABIO DE SOUZA ALVES DA CRUZ

2ª CRE 032º   1565596 INALDO COSTA CARDOSO

2ª CRE 033º   1547477 MICHAEL WILING PLAPLER

2ª CRE 034º   1545935 ADRIANO LOPES DE SOUZA

2ª CRE 035º ** 1556909 Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado para curso de formação

2ª CRE 036º   1559991 AMANDA SILVA PEREIRA

2ª CRE 037º   1541913 CINTIA APARECIDA GARCIA RODRIGUES

2ª CRE 038º   1563475 LILIA DE OLIVEIRA GODOI

2ª CRE 039º   1556376 MAGNO SILVEIRA SCRAMIGNON

2ª CRE 040º   1561600 JUAN MAURICIO HWANG MENDIETA

2ª CRE 237º * 1542579 LUIZ CLAUDIO DOS SANTOS CASTRO

2ª CRE 076º ** 1568381 MARCIO MAGALHAES DE RESENDE

2ª CRE 079º ** 1539597 SOLANGE DOS SANTOS

2ª CRE 083º ** 1555262 YASMIN FREITAS ABRANTES

3ª CRE 037º   1566727 LUANA DURANGE OLIVEIRA

3ª CRE 038º   1556987 ELIANE DA SILVA COPELLO

3ª CRE 039º   1536051 ANESIO DE SOUZA LEAO

3ª CRE 040º   1541381 HILA CARLA PEIXOTO DE ALBUQUERQUE

3ª CRE 041º   1565762 RAFAEL MANOEL DE SOUSA

3ª CRE 042º   1556090 RENAN MARCEL DE ARAUJO PEIXOTO

3ª CRE 043º   1543750 CARINA TROTTA FERREIRA DA SILVA

3ª CRE 044º   1551422 EMANOEL BORGES CANDAL

3ª CRE 045º   1567043 MANUELA CORDEIRO ALVES

3ª CRE 046º   1566588 ANA PRISCILLA DINIZ PINHEIRO WERCZLER CAMPELLO DE SOUZA

3ª CRE 047º   1559911 RENATA DE OLIVEIRA DOS SANTOS

3ª CRE 048º   1567673 JAQUES ANDERSON SIMOES DA COSTA

3ª CRE 049º   1540795 GLAUCE COSTA NEVES

3ª CRE 050º   1566894 LEONARDO DA COSTA PINTO LINS FRAGOSO

3ª CRE 051º   1548799 THAIANE LEMOS ROCHA

3ª CRE 052º   1568196 RUBEM RODRIGUES BENTO NETO

3ª CRE 174º ** 1567002 VALDIMARIO SILVA DE OLIVEIRA

3ª CRE 176º ** 1566332 ELIANE DE ALMEIDA

3ª CRE 178º ** 1539888 RENATA DA SILVA REGO

3ª CRE 180º ** 1561915 MILENE GLAUCE DOMINGOS COSTA

4ª CRE 080º   1557190 KAREN RODRIGUES JOSE DE SIQUEIRA

4ª CRE 081º   1568259 ANA CAROLINA DE SOUZA NERVAL

4ª CRE 082º ** 1565087 Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado para curso de formação

4ª CRE 083º ** 1537247 Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado para curso de formação

4ª CRE 084º   1555879 ERIKA WILLEMAN PRATES MENDONCA

4ª CRE 085º   1566828 CARLOS ALBERTO CASTRO MONTEIRO

4ª CRE 086º   1552397 ANDREIA LAURITA VIEIRA

4ª CRE 087º   1542473 PAULO ALEXANDRE SIMOES CORREIA

4ª CRE 088º ** 1563841 Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado para curso de formação

4ª CRE 089º   1548298 RAQUEL AVELINA DE FARIAS

4ª CRE 090º   1564398 AYDES CALHEIROS MONTEIRO

4ª CRE 091º ** 1542957 Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado para curso de formação

4ª CRE 092º   1541285 JEANNE AFONSO DOS SANTOS MOREIRA

4ª CRE 093º   1562465 ANA CAROLINA DE CASTRO

4ª CRE 094º   1563889 MARCIO CARVALHO VIEGAS

4ª CRE 095º   1567015 PATRICIA SANTANA ALMEIDA PINHEIRO

4ª CRE 153º ** 1544761 MARCELO LOUREIRO ARCHANJO

4ª CRE 157º ** 1538265 JORGE DANIEL MIGUEL ELPIDIO

4ª CRE 161º ** 1544805 AILTON DE SOUZA RIBEIRO

5ª CRE 035º   1542736 MAIRA ALVES GRIPP

5ª CRE 036º   1544531 MAURICIO COUTINHO NUNES

5ª CRE 037º   1542083 JORGE FERNANDO DE OLIVEIRA COELHO

5ª CRE 038º   1556991 VANIA MOURA BIZONI

5ª CRE 039º   1545051 PATRICIA CARDOSO DE SIQUEIRA

5ª CRE 040º   1550614 MARIANA VIANA VIEIRA

5ª CRE 041º   1566386 FERNANDA FERNANDES E SILVA

5ª CRE 042º   1544828 ANNA CAROLINA CARVALHO DE SOUZA

5ª CRE 043º   1567199 LEANDRO DA SILVA GONZALEZ

5ª CRE 044º   1565006 KARENN DOS SANTOS ARGOLO

5ª CRE 045º   1568042 MAURICIO MENDES PINTO

5ª CRE 046º   1536098 MARCO AURELIO CORREIA REGES

5ª CRE 084º ** 1557991 ALISSON ATAUALPA DA SILVA

5ª CRE 085º ** 1543764 LEVI SOARES DO NASCIMENTO

5ª CRE 087º ** 1556821 RAQUEL TELLES SIMIAO

6ª CRE 030º ** 1538730 Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado para curso de formação

6ª CRE 031º ** 1544965 Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado para curso de formação

6ª CRE 032º   1544189 ARY SERGIO COUTINHO BARBOSA JUNIOR

6ª CRE 033º   1567195 PRISCILA ALVES DE SOUZA

6ª CRE 034º   1536901 MARCUS VINICIUS SILVA DE FREITAS

6ª CRE 035º   1563729 VICTOR MORAIS DE ANDRADE

6ª CRE 036º   1562511 ELENITA DE OLIVEIRA SANTOS

6ª CRE 037º   1568071 MONIQUE DANTAS SANTOS GUIMARAES

6ª CRE 038º   1558709 BRENDA ASSUNCAO DA ROCHA

6ª CRE 039º   1563424 GILMAR PEREIRA DE CARVALHO

6ª CRE 040º   1559779 WAGNER ALVERS DE SOUZA

6ª CRE 041º ** 1564887 Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado para curso de formação

6ª CRE 042º   1556581 FABIO MENDES CORREIA

6ª CRE 043º   1549900 ANGELICA MOREIRA RODRIGUEZ

6ª CRE 044º   1538940 GIZELA ALMEIDA SANTOS DE LIMA

6ª CRE 045º   1537762 ALAN DE MENDONCA GOMES

6ª CRE 046º   1567267 RAFAEL BARBOSA DE ANDRADE

6ª CRE 047º   1567641 GUILHERME LUCIANO DE SOUZA

(*) - Vagas da LEI Nº 2.111/1994 – PESSOA COM DEFICIÊNCIA – PD
(**) - Vagas da LEI Nº 5695/2014 - NEGROS E ÍNDIOS – NI

RELAÇÃO DE CANDIDATOS

CURSO DE FORMAÇÃO - TURMAS 6

Professor de Ensino Fundamental – Educação Física

6ª / 7ª / 8ª / 9ª e 10ª CRE

CRE
CLASS

PARCIAL NI INSC NOME

6ª CRE 048º   1555734 BRUNO GOMES MONTEIRO

6ª CRE 057º ** 1560243 RODRIGO CESAR MONTEIRO ALVES

6ª CRE 060º ** 1558415 MICHELE COSTA SIMOES

6ª CRE 061º ** 1552138 LEONARDO CLAUDINO CHAGAS

6ª CRE 062º ** 1555540 JADNA DE SIQUEIRA AMORIM

7ª CRE 057º   1566944 FILIPE JOSE SANTIAGO DA SILVA

7ª CRE 058º   1568393 FELIPE DE OLIVEIRA NOGUEIRA

7ª CRE 059º   1538617 CAROLINA SOUZA ROCHA FERRAZ

7ª CRE 060º   1537511 ANDRE DOS SANTOS SILVA

7ª CRE 061º   1565012 THAISA MADEIRA DA SILVA

7ª CRE 062º   1565370 NICOLE ARTECHE BUZZIN QUIRINO

7ª CRE 063º   1536530 DANIEL DEGANI BUITRAGO

7ª CRE 064º   1565443 YASMIN BOTELHO FRANCK LOPES DOS SANTOS

7ª CRE 065º   1540829 KATIA LILIAN DE CAIRES SOUZA

7ª CRE 066º   1566097 FERNANDO SIMOES ROCHA

7ª CRE 067º   1564774 BRUNO GONCALVES AUGUSTO

7ª CRE 068º   1567746 LUCIANA BERNARDES VIEIRA DE REZENDE HERSEN MONTEIRO

7ª CRE 211º ** 1543179 ALEXSANDER NETTO GOMES

7ª CRE 224º ** 1545137 LEILA CRISTINA AZEVEDO DA SILVA

7ª CRE 238º ** 1564076 AMANDA SANTANA DE CASTRO

8ª CRE 068º   1566249 CARLA REGINA ANDRADE CASTELLO BRANCO

8ª CRE 069º   1555074 VANDER LUIS BARROS GUIDO

8ª CRE 070º ** 1538887 Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado para curso de formação

8ª CRE 071º   1551515 ALLAN MIRANDA RODRIGUES CHAKER NEDER

8ª CRE 072º   1565946 MARCIA DE SOUZA CASSARO ALLAO

8ª CRE 073º   1558893 THIAGO DE SOUSA ROSA

8ª CRE 074º ** 1565977 Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado para curso de formação

8ª CRE 075º   1563079 GABRIELA XAVIER MIGUEL

8ª CRE 076º ** 1547756 Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado para curso de formação

8ª CRE 077º   1564569 EMERSON FERREIRA DA SILVA

8ª CRE 078º   1553634 LILIAN MARIA LOPES RIBEIRO

8ª CRE 079º   1566612 FABIANA MAZONI VICENTE LOPES

8ª CRE 080º   1561670 FABRICIO LOBO FIGUEIRA

8ª CRE 081º   1566576 NATHALIA SALLES DOS SANTOS

8ª CRE 082º   1565441 RENAN LEMOS PACHECO

8ª CRE 138º ** 1552664 MICHEL ANTUNES BARRINHA MOREIRA

8ª CRE 142º ** 1567245 REGINALDO FERNANDES DO DESTERRO

8ª CRE 145º ** 1541965 IGOR LEANDRO MOREIRA DO CARMO

9ª CRE 071º   1565440 GABRIEL GABRIL GONCALVES

9ª CRE 072º ** 1565658 Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado para curso de formação

9ª CRE 073º   1553552 JULIANA LACERDA

9ª CRE 074º   1554133 GABRIEL DE OLIVEIRA RANGEL

9ª CRE 075º   1546844 PAULA CAVALCANTI DE MIRANDA

9ª CRE 076º   1566758 LIDIANE ROSA ALVES

9ª CRE 077º   1564288 ISABELA TRIVISOL ARRUDA

9ª CRE 078º   1554294 ROGERIO MARINHO DA SILVA

9ª CRE 079º   1538876 ANDREA TEIXEIRA VILELA

9ª CRE 080º   1540788 YASMIN BEZERRA DIAS

9ª CRE 081º ** 1549940 Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado para curso de formação

9ª CRE 082º   1564487 THAIS DA SILVA FERREIRA

9ª CRE 083º   1567921 TATIANA MONTE TRISTAO

9ª CRE 084º   1552452 MICAELA DE SOUSA LUZ GUIMARAES GABI

9ª CRE 085º   1565145 MARCELO DOS SANTOS ANTUNES

9ª CRE 186º ** 1567110 FERNANDO FELIPE RAMOS DA SILVA

9ª CRE 190º ** 1566128 LEANDRO GOMES PACOBAHYBA

10ª CRE 084º   1563712 LUCIANA RANGEL NOGUEIRA

10ª CRE 085º   1541165 LEANDRO FERREIRA CANUTO DA SILVA

10ª CRE 086º   1547215 AMANDA SILVA DO NASCIMENTO

10ª CRE 087º ** 1545328 Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado para curso de formação

10ª CRE 088º   1545993 ADRIANO TINOCO DA SILVA DE OLIVEIRA

10ª CRE 089º   1535998 MARCELE FERREIRA DE SOUZA

10ª CRE 090º   1547043 LAILA MARIA CARDOSO ZALFA

10ª CRE 091º   1541754 ANDRE LUIZ ANTUNES DA SILVA

10ª CRE 092º ** 1556272 Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado para curso de formação

10ª CRE 093º   1552553 NATANAEL FERREIRA DA SILVA

10ª CRE 094º   1537070 EVERTON JOSE FONSECA DA SILVA

10ª CRE 095º   1556009 BRUNO MODESTO CARPINTERO

10ª CRE 096º   1564384 MAX CARNEIRO DE SOUZA

10ª CRE 097º   1562253 ANDERSON DE ARAUJO COSTA

10ª CRE 098º   1549561 LEIMAR SILVA OLIVEIRA

10ª CRE 099º ** 1551642 Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado para curso de formação

10ª CRE 100º   1539636 ALINE FERNANDES BERNAL NICOLAU JORGE

10ª CRE 101º   1543115 VIVIANE LOPES DIAS

10ª CRE 102º   1554377 TIARA CRISTINA PIO

10ª CRE 103º ** 1555943 Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado para curso de formação

10ª CRE 104º ** 1537551 Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado para curso de formação

10ª CRE 105º   1555621 ANGELUS BRAVIN DOS SANTOS

10ª CRE 106º ** 1553389 Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado para curso de formação

10ª CRE 107º   1552852 YAZODHARA ALVES COTA

10ª CRE 108º   1565242 TATIANE COUTINHO NEVES

10ª CRE 109º   1536505 PATRICIA FREIRE DE SANT ANNA

10ª CRE 110º   1567141 FABIO DE LIMA DIONIZIO

10ª CRE 111º   1542518 ANDERSON LUIC DE JESUS

10ª CRE 112º   1554686 CLAUDIO ALEXANDRE DA CRUZ WEISSHUHN

10ª CRE 113º   1537695 AMANDA FEITAL SILVA

10ª CRE 114º   1564705 MARILLIA BARBOSA DAMASCENO RAPOSO

10ª CRE 115º   1566129 EDUARDO D ANDREA VALE

10ª CRE 116º   1546290 PABLO CERRI RODRIGUES

10ª CRE 117º   1566782 DIEGO FIALHO COSTA

10ª CRE 118º   1567557 AMANDA DORIA DE ASSIS

10ª CRE 119º   1559358 WALLACE SCHNAIPP GAMA

10ª CRE 120º   1562793 RAFHAELI CUNHA DE CARVALHO GONZAGA

10ª CRE 121º ** 1556674 Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado para curso de formação

10ª CRE 122º   1553920 VICTOR PESTANA GONCALVES

10ª CRE 123º   1556573 DIANE MOTA LIMA

10ª CRE 124º   1563408 LUDMILA CARVALHO DE SA

10ª CRE 125º   1536083 FABIO BRUM THIMOTEO

10ª CRE 126º   1542986 MARCELLO DOS SANTOS BARBOSA

10ª CRE 127º ** 1537955 Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado para curso de formação

10ª CRE 128º   1552114 CARLA VIANA DE AZEVEDO CAMPOS

10ª CRE 129º   1566480 LEILA RIBEIRO

10ª CRE 130º ** 1557886 Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado para curso de formação

10ª CRE 131º ** 1558995 Candidato beneficiário da Lei 5.695/2014, já convocado para curso de formação

10ª CRE 132º   1538444 MARCIO ANDRE SANTOS LOPES

10ª CRE 133º   1541328 EVELYN CERQUEIRA DE ANDRADE

10ª CRE 173º ** 1560620 LEANDRO FERREIRA FONSECA

10ª CRE 174º ** 1544136 GREICE ELLEN TARRAQUE RIBEIRO

10ª CRE 175º ** 1536491 TALITA BERNARDO SODRE ESTEVES DANIEL

10ª CRE 193º ** 1547810 LEILAH MOTA ESTEVES

10ª CRE 195º ** 1556899 HELEN DA ROCHA MENEZES

10ª CRE 198º ** 1540976 JOYCE BARBOZA DA SILVA

10ª CRE 203º ** 1566747 FERNANDO TERRA CEZARIO

10ª CRE 210º ** 1553486 DIEGO DE SOUZA PINTO SANTOS

10ª CRE 212º ** 1549261 REINALDO LOPES DA SILVA

10ª CRE 232º ** 1564984 DOUGLAS COSTA DE SOUZA

(**) - Vagas da LEI Nº 5695/2014 - NEGROS E ÍNDIOS – NI